
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

            
 

H O T Ă R Â R E 
 

 cu privire la: alegerea vicepreşedintelui 
                                         Consiliului Judeţean Olt  
 
 
 
   Având în vedere: 

- Referatul constatator nr.6551/07.07.2014 cu privire la încetarea 
mandatului de vicepreşedinte al Consiliului Judeţean Olt al domnului  
Ciugulea Ioan, înainte de termen, prin demisie, constatarea vacantării 
funcţiei respective şi alegerea unui vicepreşedinte al Consiliului 
Judeţean Olt; 

- Hotărârea Consiliului Judeţean Olt nr.109/10.07.2014 cu privire la 
încetarea mandatului de vicepreşedinte al Consiliului Judeţean Olt al 
domnului Ciugulea Ioan, înainte de termen; 

- Prevederile art.101, alin.(1) şi (2) din Legea administraţiei publice 
locale nr.215/2001, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare; 

- Procesul verbal nr.6688/10.07.2014 al Comisiei de validare cu privire 
la alegerea vicepreşedintelui Consiliului Judeţean Olt; 

 
 
 În temeiul prevederilor art.97 alin.(1) din Legea administraţiei 
publice locale nr.215/2001, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare. 
 

CONSILIUL JUDEŢEAN OLT adoptă prezenta hotărâre: 
 



 
ART.1. Domnul Belinski Pavel este ales în funcţia de 

Vicepreşedinte al Consiliului Judeţean Olt. 
  
 

ART.2. Prezenta hotărâre se comunică domnului Belinski Pavel, 
Preşedintelui Consiliului Judeţean Olt  şi Instituţiei Prefectului - Judeţul Olt.  

 
 
 
 
 
 

PREŞEDINTE, 
Paul STĂNESCU 

 
 
 
 
 

                                                        CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                   Secretar al Judeţului  
                                                                  Gabriel BULETEANU 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Slatina, 10.07.2014 
Nr.110 
LA/2 ex.  


